
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.387.149,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 36.153.001,83 zł; 

2) majątkowe w wysokości   2.234.147,98 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.189.988,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 34.141.713,78 zł; 

2) majątkowe w wysokości   5.048.275,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

38 387 149,81 0,00 38 387 149,81

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
142 272,17 0,00 142 272,17

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
36 300,00 -370,00 35 930,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

8 600,00 2 500,00 11 100,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 -2 870,00 3 830,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
105 972,17 370,00 106 342,17

4300 Zakup usług pozostałych 40 628,32 370,00 40 998,32

750 Administracja publiczna 3 269 935,06 0,00 3 269 935,06

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 709 147,06 0,00 2 709 147,06

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
73 442,00 -4 000,00 69 442,00

4430 Różne opłaty i składki 35 400,00 -500,00 34 900,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

50 867,00 4 000,00 54 867,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
4 360,00 500,00 4 860,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
42 957,00 0,00 42 957,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 507,00 -1,00 11 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 450,00 1,00 31 451,00

75095 Pozostała działalność 242 256,00 0,00 242 256,00

4270 Zakup usług remontowych 3 551,00 3 000,00 6 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 179,00 -5 000,00 41 179,00

4430 Różne opłaty i składki 19 620,00 2 000,00 21 620,00

801 Oświata i wychowanie 12 988 720,75 0,00 12 988 720,75

80101 Szkoły podstawowe 10 878 369,83 0,00 10 878 369,83

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
156 869,00 6 714,00 163 583,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
13 859,00 -6 714,00 7 145,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 1



80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
40 000,00 2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 135 942,00 -2 000,00 133 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -2 000,00 74 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 298,05 0,00 146 298,05

85195 Pozostała działalność 12 022,00 0,00 12 022,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -335,80 664,20

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 448,00 866,00 9 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -530,20 969,80

852 Pomoc społeczna 2 794 455,32 0,00 2 794 455,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 913 430,60 0,00 913 430,60

4430 Różne opłaty i składki 50,00 10,00 60,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 130,00 -10,00 1 120,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 782 659,24 0,00 2 782 659,24

90013 Schroniska dla zwierząt 68 650,00 0,00 68 650,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 550,00 -31,00 2 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00 31,00 66 131,00

90095 Pozostała działalność 66 630,26 0,00 66 630,26

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 540,00 -2,00 9 538,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

233,18 2,00 235,18

39 189 988,85 0,00 39 189 988,85Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 852 w związku z pismem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

- w  dziale 801 w związku z pismami Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Goryniu; 

- w dziale 700, 750 ,801, 851, 900  w rozdziale 70004, 70005, 75023, 75075, 
75095, 80106, 80195, 85195, 90013, 90095  w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19E617A-4468-45CA-8149-8C9FD99F4797. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



